
ÌANÈ ľl

SEZÓNA.....................
25 WISHLIST
Oblečení, doplňky, elektronika, 
alkohol a další věci, které momentálně 
adorujeme

44 MUŽI STYLU
Tři muži, tři různé životní příběhy...
A také tři úplně odlišné styly oblékání

56 12 TRENDŮ
Novinky na sezónu jaro-léto 2018 
přímo z přehlídkových mol. Ne, nejsou 
pro každého...

71 L00KB00K
Velký průvodce stylem, plus praktické 
rady, jak jej nosit a kombinovat

MONSIEUR................
105 ŽENY
Nejkrásnější francouzské herečky 
podle znalců z ústředí ForMEN

110 KOMEDIE
Kytarista skupiny Tata bojs

Mardoša dal dohromady své 
nej oblíbenější francouzské filmy

114 GANGSTER
Jacques Mesrine, nenáviděný 
i milovaný. Jak se z nej slavnějšího 
renegáta stal popový hrdina a král 
stylu?

120 NOIR
Petr Holec o mužských hrdinech z éry 
film noir

124 NA CESTĚ
Po stopách návrháře Yvese Saint 
Laurenta v Maroku

128 SAVOIRVIVRE
O francouzském umění žít. Protože 
Francouzi vědí

130 PARFÉM
Legendární francouzské vůně pro vaši 
znalost a inspiraci

132 AUTFIT
Francie na dřeň: chic styl, bageta 
a peugeot к tomu

138 BURLESKA
Královna burlesky obrazem i slovem

120 NOIR
Petr Holec o mužských hrdinech z éry 
film noir

124 NA CESTĚ
Po stopách návrháře Yvese Saint 
Laurenta v Maroku

128 SAVOIRVIVRE
O francouzském umění žít. Protože 
Francouzi vědí

130 PARFÉM
Legendární francouzské vůně pro vaši 
znalost a inspiraci

142 PASÁŽ
Procházka místy, kde se zrodil fenomén 
městských nákupních mailů

144 LÁTKA
Daniel Smíd rozebral slavnou tkalcovnu 
Dormeuil do poslední nitky

148 JÍDLO
Jana Vašáková a hrst jejích receptů 
s chutí galského kohouta



152 VÍNO
Petr Holec zaměřil své Hrozny hněvu 
na víno z Francie

154 ŠÉFKUCHAŘ
Málokdo zná Francii tak jako šéfkuchař 
gurmánske mekky Grand Cm Jan 
Punčochář

SVĚT
GENTLEMANA..........
159 KLOBOUČNÍK
Exkluzivně s hvězdným výrobcem 
klobouků Nickem Fouquetem

162 FASHION STORY #1
On a ona jako dekadentní duo v noirové 
kavárně

170 MEMOBOX
Ilustrovaný stylový manuál - abyste 
nezapomněli

174 KNIHOMOL
Knižní novinky do vaší sbírky

176 MÓDA PODLE
Inspirace podle José Mourinha a Pepa 
Guardioly

180 FASHION STORY #2

Herec Milan Peroutka jako český 
Beimondo

188 DEGUSTACE
Velký průvodce vybraným světem 
koňaků

192 ETIKETA
Náš arbitr elegance Daniel Smíd 
o umění darovat

196 HODINKY
Novinky z letošního Baselworldu, 
hezky pěkně pohromadě

NATELO......................
205 OZDRAVOVNA
Jak se dát do kupy, když náš životní styl 
trpí

210 FASHION STORY #3
Jeden z našich nejlepších tanečníků 
Adam Zvonař jako model

220 NOVINKY
Kosmetické kompozice, ze kterých 
dostanete hlad

224 FASHION STORY #4
Na pomezí nedaleko Prahy došlo 
к Válce barev


